XVI. — Donazione del Conts Umberto Ie de' suoi figli Amedeo, Ai-
mone e Oddone al Monastero di Gluny della Chiesa di 8. Ger-
mano, di luoghi incolti, di tre mansi in Savoja e di due mansi
nella Gontea di Belloy etc.» possessioni ereditarie. {Anno in-
cerlo. Guicnexon, Preuves).

Ego Umpeatus Coves et filif mei, quorum nomina hie habentur:
Anepzos, Ayno ot Opvo, donamus Omnipotenti Domino ex rebus ab ipso
nobis concessis et Apostolis ¢jus Petro ¢t Paulo, et ad Monasterium clu-
nincum, ubi praest Dotinus Abbas Odilo aliquid DE NOSTRA NAEREDITATE
Yccleslam videlicet S. Germani quae est sita super montem Munni,
cum decimis, oblationibus ot omnibus suis appenditiis; donamus eliam
desertum in latore cjusdem montis, cum campis, sylvis, pratis, vinefs,
ot fructihus: item aliud desertum in Gomba Dominici et duos mansos
in pago Bellicensi sub monte; et in sylva usum ad poreos; ¢t in Ma_l-
tacene duos mansos ad radicem montis munni, el tertium mansum in
alio loco in eaclem Maltacena. Dederunt etiam quaedam Vinusinus filiug
Gothofredi el uxor sua: ot ista laudaverunt ot filii Umberti de Balma,
Umbertus ot Paganus ot Amedeus clausos vincae indominicalos in gadem
Maltacona. Dedit etiam Warneriug de Valeria mansum unuin in villa de
Tynojo. Ilace supra memorata damus ad sustenwlioncm'fratrum apu-d
Maltacenam degentinm, ut participes esso mercamur yegni cae{orum.' Si-
gnum Unpenrt Signum Aneper. Sig. Avionis. Sig, Oppons. Sfrr. Winu-
sini. Sig. Iumberti. Sig. Warnerii. SI quis ullus homo, aut alia persond
calumniare ea voluerit, XV uncias auxi componat; et postea firma ¢t
stabills permaneat cum stipulationo gubnixa.
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XVIL. — Donazione di un Manso o di una chinsa per prendere i pe-
sci fatta dai Conte Usmeato [ alla casa o priorato del Bourget,
fondata dai Monaci di Cluny, Intorvengono i suoi fighi Axeneo,
Amioxe. v Oppoxe (anno .......),

Quoniam humanae carnis fragilitate depressi vitia vitiis, peccata pec-
calis jugiter adimus. Oportet igitur ut cleemosynas cleemosynis appo-
nentes, peccatorum redemptionem augeamus, quaienus ex largitione nostra
servorum Dot supplentes, imo expellentes fnopiam, eorum precibus Chri-
sl gratiam mercamur, Ego Igitur Oumpentus Comes ot filii mel Ama-
DEUS, AYN0 ¢t Oopo Domini Odilonis Abbatis Clunfacensis amoro rogali
6L precibus, henoiicia quae jam Ecelesiae Maltacenae contolimus, alifs
honefieiis angmentamus. Donamus cnim Deo el Beatis Apostolis Petro
el Paulo, et loco Cluniacensi cui ipso vir venerandus Odilo pracsse pa-
riter a¢ prodesse eognoscitur, ad sustentationem Fratrum apud Malfa-
tenam degentium, mansum Bernardi cum omnibus appendiliis sufs, vi-
df}llcct sylvis, pratis, terris cultis et incultls, aquis, aquarumgue decur-
sibus, inter quae nominatim et sine omni retentione donamus Exclusam,
ad capiendos pisces factam, ot in aqua, quae appellatur Lisia positam,
ot eandem aquam sicut intrat in lacum, quantum videri, vel discornt
potest. Prohibemus quoque ne aliquis homo noster nec alterius in su-
pradiffta Exelusa, neque in tota aqua sicul ab Exclusa in Iacum dofluit,
mgeniom mittat, aut piscum sing Monachorum jussu vel consensu Cd-
pere audeal,